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KLEINE BRUCKENVERSCHNEIDUNG 4+

C'EST LA VIE
KNUBBEL

RUDI RATLOS
HAMMERFALL
25° FAHRENHEIT
SILENCE

4+
5-
5
5+
6-
6+
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BITTE KEINE KLETTERROUTEN
EIGENMACHTIG VERANDERN.

KLETTERGARTENWART: HORST NEUENDORF
KLETTERGARTENWART@DAV-DUISBURG.DE
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8. KONIG DER LOWEN 3
9. TONI 5-
10. KARIES 5-
11. KINDERTRAUM
12. JAHRGANG 52
13. TALISKER 6-
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14. RED PULL 7- 21. SPINNENRISS 4+ 28. 3-HAKENRISS 3 35. GLATTE 4 7
15, MOGST'N EIS 3+ 22.VIA MAGDALENA 5+ 29. FLUG DES ALBATROS 5] 36. DROSDI 4
ROSA
16. VERKEHRTE WELT 9- 23. IM BIERGARTEN IST ES SCHONER 6+ 30. SHINING 7- 37. MAUSESPECK 6+/7-
17. WUSTE DER MISSETATER 7+/8- 24, FROSTFINGER 5- 31. MONA 7- 38. EVENTUELL 4
18. 4 GEWINNT 9 25. TOMTER 6+ 32.EVA 5+
19. 3D 5! 26. SPATLESE 4+/5- 33. DRAMA 9-
20. SIR MUNRO 6 27. HERBSTAUSKLANG 4 34. ACHTUNG BABY! 6+




